プラスチックホック カン・美錠 テープ その他資材
紐
面ファスナー
金属ホック
ハトメ・カシメ
KAJI TOUCH  - カジタッチ - 34
ナイロンテープ 36
ポリエステルテープ 36

メッキ加工：ニッケル / 黒ニッケル / アンティークゴールド / 代金 / 本金
メッキ加工：検針ニッケル / 検針黒ニッケル / アンティークゴールド
※品番の末尾が W のものは、アタマ・バネ・ゲンコ・アタマの組み合わせです。
アメリカンホック
品番
アタマ
D× L
バネ
D× L
ゲンコ
D× L
ホソ
D× L
材質
#701-S 10.8 × 3.8 11.75 × 2.4 10.7 × 3.05 10.5 × 5.5 真鍮
#10-S 10.1 × 3.6（S） 10.9 × 2.4 9.5 × 3.2 9.5 × 5.2 真鍮
#703-S 9.2 × 3.1（S） 9.4 × 1.85 9.5 × 2.5 9 .0 × 4.5       真鍮
#10-W 10.1 × 3.6（S） 10.9 × 2.4 10.8 × 4.85 － 真鍮
#706-W 9.2 × 3.1（S） 9.4 × 1.85 9.4 × 3.8 － 真鍮・鉄
#707-W 7.0 × 3.1 7.7 × 1.7 7.7 × 3.0 － 真鍮
#170-W 7.8 × 3.3（S） 9.1 × 1.9 9.1 × 3.8 － 真鍮
品番
アタマ
D× L
バネ
D× L
ゲンコ
D× L
ホソ
D× L
材質
#7060
12.6 × 7.0
12.6 × 8.0
11.4 × 4.0 11.6 × 4.0
11.6 × 6.0
11.6 × 6.8
真鍮・鉄
#7070 12.65 × 5.8 10.35 × 3.85 10.7 × 3.65 10.8 × 6.4 真鍮・鉄
#7080 12.65 × 5.0 9.2 × 3.6 8.0 × 3.2 8.0 × 6.3 鉄
D
D D D
アタマ バネ ゲンコ ホソ
L LL
L
ツメが食い込み布地に密着するホック。ツメがしっかりと食い込む薄い素材が向いている。
単位 : mm
駒・工具類
取付機械
M 型 / ハンドプレス機
専用駒を交換すれば、様々な
パーツを打つことが可能。